
KUMSP00U5XUD r — T - : : : Í - - x ^ 

DODATEK č. 1 

ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje 

(evidenční č. 01373/2017/SOC) 

I. 

SMLUVNÍ STRANY 

1. Moravskoslezský kraj 
se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava 
zastoupen: *liHm Navrátilem 
I c 9 : 70890692 náměstkem hejtmana kraie 
DIC: CZ70890692 J 

bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Síovakia, a. s., č. ú.: 1002342594/2700 

(dáie jen „poskytovatel") 

2. Domov Vesna, příspěvková organizace 
se sídlem: Kpt. Jaroše 999, 735 14 Orlová - Lutyně 
zastoupen: Ing, Mgr. Martinou Šiíhárovou, MBA, ředitelkou 
IČO: 75154391 
DIČ: CZ75154391 
bankovníspojení: Komerční banka, a. s., č. ú. 43-3706130257/0100 

(dále jen „příjemce") 

se dohodly na této změně smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje 
č. 01373/2017/SOC, uzavřené mezi smluvními stranami dne 18. 5. 2017 /dále jen „smlouva"/: 

1. VČL IV. odst. 1 smlouvy se částka dotace „Kč 7.579.000,-- (slovy 
sedmmiíionupětsetsedmdesátdevěttisíc korun českých)" nahrazuje částkou „Kč 10.953.000,--
(slovy desetmilionůdevětsetpadesáttřitisíc korun českých)" a částka dotace „Kč 683.000,-- (slovy 
šestsetosmdesáttřitisíc korun českých) určená na platy, mzdy a jejich navýšení se nahrazuje 
částkou „Kč 3.495.400,— (slovy třimilionyčtyřistadevadesátpěttisícčtyřista korun českých)". 

2. V Čl. V. odst. 1 smlouvy se nahrazuje text „ve dvou splátkách" textem „ve čtyřech splátkách" 
a doplňuje se písm. c) a d) ve znění: 

„c) třetí splátka ve výši Kč 1.715,000,-- (slovy jedenmilionsedmsetpatnácttisíc korun českých), 
bude na účet zřizovatele příjemce převedena nejpozději do 30 dnů ode dne nabytí účinnosti 
dodatku č. 1. 

„d) čtvrtá splátka ve výši zbývající nevyplacené částky dotace dle čl. IV této smlouvy, bude 
na účet zřizovatele pnjemce převedena nejpozději do 30 dnů ode dne nabytí účinnosti 
dodatku č. 1 za podmínky, že poskytovatel obdrží finanční prostředky na základě Dodatku 
č. 2 k Rozhodnutí o poskytnutí dotace z kapitoly 313 - MPSV státního rozpočtu na rok 2017. 
V případě, že ke dni nabytí účinnosti dodatku č. 1 poskytovatel neobdrží splátku dotace 
z kapitoly 313 - MPSV státního rozpočtu na r. 2017, bude splátka dotace poskytnuta na účet 
zřizovatele příjemce nejpozději do 30 dnů ode dne, kdy poskytovatel obdrží splátku dotace 
ze státního rozpočtu. 

V případě, že poskytovatel finanční prostředky na základě Dodatku č, 2 k Rozhodnutí 
o poskytnuti dotace z kapitoly 313 - MPSV státního rozpočtu na rok 2017 neobdrží v termínu 
do 20. 12, 2017, nebude čtvrtá splátka příjemci poskytnuta a celková výše dotace dle čl. IV 
smíouvy se úměrně sníží. V případě, že poskytnuté finanční prostředky na základě Dodatku 
č. 2 k Rozhodnutí o poskytnutí dotace z kapitoly 313 - MPSV státního rozpočtu na rok 2017 

1 

n-



3.

budou nižší, než předpokládá tato smlouva, bude výše čtvrté splátky dotace poměrně
krácena dle vzorce

Skutečně přidělené finanční prostředky XSchválená výše finančních prostředků
98.665.111 Kč dofinancování dle Dodatku č. 2 Rozhodnuti,

snížená částka bude zaokrouhlena matematicky na celé desetikoruny dolů a celková výše
dotace dle čl. IV smlouvy se úměrně sníží.

V příloze č. 1smlouvy se „Seznam podpořených služeb" nahrazuje novým zněním amění se
nákladový rozpočet sociální služby reg. číslo 6273668 dle pnlohy č. 1 tohoto dodatku.

II.

1. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech splatností originálu, podepsaných
oprávněnými zástupci stran, přičemž dva obdrží poskytovatel a jeden pnjemce.

3. Nedílnou součástí tohoto dodatku je Příloha č. 1Seznam podpořených služeb a nákladový
rozpočet sociální síužby reg. číslo 6273668.

4. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tento dodatek jsou k tomuto jednání oprávněny.

5. Tento dodatek nabývá platnosti aúčinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu sobsahem návrhu
dojde druhé smluvní straně, pokud zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon oregistru smluv), ve znění
pozdějších předpisů, nestanoví jinak. V takovém případě nabývá dodatek účinností uveřejněním
v registru smluv.

6. Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tento dodatek vztahuje povinnost uveřejnění
v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů, provede uveřejnění v souladu se zákonem poskytovatel.

7. Vpřípadě, kdy nebude tento dodatek uveřejněn dle odst. 6 tohoto článku dodatku, bere příjemce
na vědomí a výslovně souhlasí stím, že dodatek bude zveřejněn na oficiálních webových
stránkách Moravskoslezského kraje.

Doložka platnosti právního jednání dle
ve znění pozdějších předpisů:

23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení),

O uzavření tohoto dodatku rozhodlo zastupitelstvo kraje svým usnesením č. 5/509
ze dne 14. 9. 2017.

3.11.201?
V Ostravě dne M dne $MQU>W

za poskytovate.

Ji­
ná základě pověření

hejtmana kraje

. 'yy.y

> ,\77. ?'<<
'.7­7 wJi

­7e .
..­1't­yy

za příjemce
Ing. Mgr. Martina Šilhárová, MBA

ředitelka

DOMOV VESNA
příspěvková organizace 2

Kpí. Jaroše 999, 735 14 Orlová­Lutyně
IČ:75154391

%•
k



Příloha č. 1 

Nákladový rozpočet sociální služby 
Příjemce: Domov Vesna, příspěvková organizace 
IČO:751S4391 
Název služby: Domov Vesna, příspěvková organizace 
Druh služby: domov pro seniory 
Registrační čísio služby: 62783668 

1. 

Druh nákladu 

Nrikkidy celkem 

• 1. OSOBNI NÁKIADY (vttitne Odvodil) 

1.1. OSOBNI NÁKIADY V PRIMr PIXJ (VČElNt ODVODŮ) 

p 0 . 1.1.1 Pi.icovni smlouvy 

pQ . 1.1.2. Duhndy o pM covni ciiinosli 

p0 . 1 1.3 Dohody o provPdťni |)M_e 

p0 . 1.1.4. Jmu osobni iiiiklndy 

D r 1.2. OSOBNI NAKI ADY OSTATNÍ (VCTTNh ODVODU) 

p0 . 1.7 1 Pinčovu i smlouvy 

p n . 1.2.2. Dohody o pracovní onnosli 

P o . 1.2.3. Dohody o pmvodpni pratm 

p0 . 1 2 4 Jme osobni nakl.iriy 

D r . 2. DLOUHODOBÝ MAJL Ti K 

p_ . 7 1. Dlouhodobý nohmolny mHji-lck do 60 hs. Kt 

p 0 . 7.7. Dlouhodobý hmotný majetek do 40 tis. Ke 

D r 3. SPOTKtBOVANf NÁKUPY 

D r 4 rNmcír 

D r b. SLUŽBV 

p 0 . 5.1. Telefony inttfniet, |jošlavnu. usLitni *pojr 

P o . r>.i. Ntíjeinnc 

p 0 . 5.3. Piiivni .i _řkunomi(.kt- služby 

pQ . 5.4. Skoleni .1 kurz/ 

p 0 . 5 5. npivvy ti udi7ov<ini 

p 0 . b.6. ď s t o v n i náhrady 

p 0 . 'j.7 PI_IIUVIIKI s- pumi. pcu (mimo prut. pomur, DPP, DPO 

pn . 5.P. Ostotni |ii,inivni(i (mimoprdL. pomur. DPP. PPI") 

P o . b.'. Jme 

6. OSTATNÍ NÁKLADY 
Dr 

D r 7. ODPISY 

p r '8. SPKAVNJ K I / I I 'nupiimuciaminKn-ntivni n<_kinny: 

p0 . 8.1. Spraviti režif (n__pnmt_ ddministMlivni n.ikl.itly) - osobní 

p 0 . 8 2 SpMvm IOZII* (nepřímí* Administrativní iiirtLidyj j iné 

2. 

Účtová 
skupina, 

účet 

5xx 

52x 

52x 

52x 

52x 

52x 

S?x 

52x 

52x 

52x 

52x 

52x 

55x 

55x 

3-

Plánované náklady 
(ze žádosti) v Kč 

39 057 521 

24 540 521 

16 382 247 

16 214 247 

0 

168 000 

0 

8 158 274 

7 745 274 

0 

32050 

380 950 

250 000 

0 

55x ! 250 000 

50x 

502 

Slx 

518 

518 

518 

518 (527) 

511 

512 

518 

518 

51x 

53x, 54x, 
56x 

55x 

5 506 000 

4 226000 

3 342 000 

541000 

0 

150 000 

90 000 

500000 

8 000 

0 

0 

2 053 000 

111000 

1082 000 

0 

0 

0 

4. 

Požadovaná dotace (ze 
žádosti) v Kč 

11 002 521 

11 002 521 

8 056 247 

8 056 247 

0 

0 

0 

2 946 274 

2 946 274 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

5. 

Maximální výše 
poskytnuté dotace MSK 
na základě Smlouvy o 
poskytnutí dotace v Kč 

10 953 000 

10 953 000 

8 056 247 

8 056 247 

0 

0 

O 

2 896 753 

2 896 753 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Poznámka č. 1: Položky ve sloupci Č. 5 nesmí být větší než položky ve sloupci č. 4. 

Minimální částka z poskytnuté dotace MSK na základě Smlouvy o poskytnutí dotace určená na platy, mzdy 
a jejich navýšení, která nesmí být podkrocena (v Kč) 3 495 400 



fO

o

«
>N
3
S

t
>Eoa
T3
O

a,
£
c
N
0)
tn

•í **

E *
® _s

f fi
a. M

K

u>

ui

*r

fí

rO

T­H

N í)Ú ti Q
_ u a.

_'S£S
Q 3 •£ ­ro
>V S t! "5.

JS J* BI ­

Silo
c B , (M

•« ­o H P

ílí1

" N

i­i 3

)Ú B) O

2 — •= «
Ct 3 '_ K0
*> £ í! ČL
"2 %% "
JS Jí "1 ___TS B> ­̂ fl
fl§Eft

c JS , IM

'S Ť3 H P

"S* n
I 3

51
o c

5ř
11­

i ­a
•is ra
E3

3*

>•o

iH
c ra ic
Ě o­c

^ 8«s 5S!
ÍM tn 15

fS

3

.E Q.TT c

iS ra * *E c •£
oJS*S

_c £ H c
_3.E E

£
£
5

"ě •_:

1 BSi
g § MiS.
O jg * JO

ššE

E

"3
u

c ­_­,
•B g 2

ÍÍÍB

ti**
J_)N 0

>v) _c >U

_E «> 5 «o
•«• E6"5
E .£ š. JS

•3 E g 3
x o, g_«ra
ra O =

^ >
J* 5
M5 ÍS

2 é
*S

P

_D
>N
3
1A

"5
'10

g
Z

C_J
c_>

!__l

O
1=)
O

CTi
m

—.

o
o

ni
O
m

o
O
O
u.
TH

T­!

o
a

lil

9
co

o

O

c.

T­

IO
P­
IO
O
O)
c.

o
o
o
t.
c_.
UJ

co
t_J
O
£•_

a;

N

ČĎ
_?c

•ra>
c__:>

•OP

d.

ní
c
ni>>
o
r.
o

Q

O
e

s
Pí
1­1

3
o
Ol
tn
to

O
o
o

s

g

v.

o

?
m

M

s
O
in

o
r.

iH
IM
Ui
IS
tn
o
Ol

o

§

s
IS

u

3
n

T3
•R
3
E
5

^~


